[image: ]

О внесении изменений в решение маслихата города Астаны от 07 июня 2006 года N 252/32-III "О Правилах застройки территории города Астаны"

			Утративший силу

Решение маслихата города Астаны от 24 мая 2007 года N 381/47-III. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Астаны от 26 июня 2007 года N 468. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 3 марта 2011 года № 432/58-IV
      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Астаны от 03.03.2011 № 432/58-IV (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Рассмотрев предложение акимата города Астаны, руководствуясь  статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" и  статьей 22 Закона Республики Казахстан от 16 июля 2001 года "Об архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан", маслихат города Астаны  РЕШИЛ:

      1. Внести в  решение маслихата города Астаны от 07 июня 2006 года N 252/32-III "О Правилах застройки территории города Астаны" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 447, опубликовано в газетах "Астана хабары" от 03 августа 2006 года, "Вечерняя Астана" от 08 и 10 августа 2006 года) следующие изменения:

      в Правилах застройки территории города Астаны, утвержденных вышеуказанным решением:

      в пункте 67 слова "получить ордер на производство работ в инспекции или соответствующих службах." заменить словами "получить разрешения на право производства работ в органе государственного архитектурно-строительного контроля и соответствующих службах.";

      во втором абзаце пункта 69 слова "в ордере на разрытие, органы коммунального хозяйства" заменить словами "в разрешении на разрытие, органы государственного архитектурно-строительного контроля";

      по всему тексту слова "орган коммунального хозяйства", "органа коммунального хозяйства", "органе коммунального хозяйства", "органом коммунального хозяйства" заменить соответственно словами "орган государственного архитектурно-строительного контроля", "органа государственного архитектурно-строительного контроля", "органе государственного архитектурно-строительного контроля", "органом государственного архитектурно-

строительного контроля".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после официального опубликования.
      Председатель сессии

      маслихата города Астаны                     К.  Анасова
      Секретарь маслихата

      города Астаны                               В. Редкокашин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig